UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:         /UBND-NC

V/v tham mưu trình bày ý kiến bổ

sung liên quan đến vụ án hành

chính theo đơn khởi kiện của bà

Nguyễn Thị Tư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 03  năm 2024

Theo Thông báo số 117/2024/TLST-HC ngày 28/02/2024 của Tòa án nhân

dân tỉnh về việc thụ lý vụ án “Khiếu kiện hành vi hành chính trong lĩnh vực quản lý

đất đai” theo đơn khởi kiện của bà Nguyễn Thị Tư, thường trú tại xóm Xuân Mỹ,

thôn Xuân An, xã Tịnh Hòa, thành phố Quảng Ngãi (có bản chụp kèm theo); Chủ

tịch UBND thành phố chỉ đạo như sau:

Đề nghị Thanh tra thành phố, theo chức năng, nhiệm vụ, phối hợp với các

đơn vị liên quan khẩn trương rà soát, tham mưu UBND thành phố trình bày ý

kiến bổ sung liên quan theo đề nghị của Tòa án nhân dân tỉnh tại văn bản nêu

trên; thời gian hoàn thành trước ngày 12/03/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- UBND xã Tịnh Hòa;

- C, PVP, CV (NC);

- Lưu: VT, Vi.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

      Kính gửi:

Thanh tra thành phố.

		NGUYỄN LÂM
	2024-03-04T09:01:46+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2024-03-04T14:22:31+0700

		2024-03-04T14:22:31+0700

		2024-03-04T14:22:31+0700